ZWOLNIENIE LEKARSKIE
/| MEDICAL CERTIFICATE

@@ BRITISH
@®@® COUNCIL

Zaswiadcza sie, ze Panl/i / This is to certify that Mr/Ms:

urodzony/a dnia / born on:

nie byl/a w stanie przystgpi¢ do egzaminu w dniach / was unable to sit the examination;

od / from: do / till:

Podpis, data i pieczatka lekarza / Doctor’s signature, date and stamp:

Zwolnienie nalezy przestac¢ listownie, faksem lub jako zeskanowany zalgcznik do e-maila do centrum egzaminacyjnego
Fundacji British Council w miescie, w ktorym kandydat byt zarejestrowany na egzamin, nie p6zniej niz dwa tygodnie od
daty planowanego egzaminu pisemnego, wraz z formularzem zwrotu pobranym z centrum egzaminacyjnego lub ze strony
www.britishcouncil.pl oraz dowodem wptaty. Zwrot nastapi w przeciagu 30 dni od daty otrzymania przez Fundacje British
Council zestawu poprawnie wypetnionych dokumentéow.

| The certificate should be posted, faxed or send as scanned mail’s attachment to Fundacja British Council Examination Centre in
the town in which the candidate has been registered for exam no later than two weeks after the planned written test date, together
with a form supplied by the examination centre or downloaded from the website www.britishcouncil.pl and proof of payment. A refund
is payable within 30 days of the receipt of the complete documentation by Fundacja British Council.

Prosimy o dostarczenie dokumentdw do / Please submit your documents to:

Fundacja British Council

ul. Koszykowa 54

00-675 Warszawa

tel.: 22 695 59 00

fax: 22 621 99 55

e-mail: exams@britishcouncil.pl

Wyisza Szkola Ekonomii i Prawa

im. Prof. Edwarda Lipinskiego
ul. Jagiellonska 109A

25-734 Kielce

tel.: 41 345 53 67

fax: 41 345 78 88

e-mail: kielce@examinations.pl

British School Olsztyn

ul. Pitsudskiego 44a

11-041 Olsztyn

tel. 89 533 88 22

fax. 89 534 55 82

e-mail: olsztyn@examinations.pl

Fundacja British Council

ul. Koszykowa 54

00-675 Warszawa

tel.: 22 695 59 00

fax: 22 621 99 55

e-mail: exams@britishcouncil.pl

English Language Courses
British Centre

ul. Dabrowskiego 8/6

42-202 Czestochowa

tel./fax: 34 361 59 14

e-mail:
czestochowa@examinations.pl

Fundacja British Council
Rynek Gtéwny 6

31-042 Krakow

tel.: 12 428 59 36

fax: 12 428 59 40

e-mail: exams@britishcouncil.pl

English Club

ul. Zeylanda 4/1

60-808 Poznan

tel. 605 893 938

e-mail: poznan@examinations.pl

English Club

ul. Zeylanda 4/1

60-808 Poznan

tel. 605 893 938

e-mail: wroclaw@examinations.pl

Ateneum — Szkola Wyzsza

ul. 3 Maja 25 A

Pokoj 307, 111 pigtro

80-802 Gdansk

tel.: 58 722 08 60

e-mail: gdansk@examinations.pl

Centrum Brytyjskie

UMCS

ul. Zuchoéw 2

20-047 Lublin

tel./fax: 81 741 86 24

e-mail: lublin@examinations.pl

Szkola Jezykow i Zarzadzania
Promar International

ul. Bohateréw 12

35-112 Rzeszéw

tel./fax: 17 853 09 97,

17 852 06 95

e-mail: rzeszow@examinations.pl

English Language Centre

ul. Bankowa 14

40-007 Katowice

tel.; 3235922 11

fax: 323592212

e-mail: katowice@examinations.pl

English Language Centre
ul. Lindleya 8

90-131 Lodz

tel.; 42 665 57 55

fax: 42 665 57 60

e-mail: lodz@examinations.pl

Profi Lingua

pl. Brama Portowa 4

70-225 Szczecin

tel.: 91 434 24 97

fax: 91 433 45 47

e-mail: szczecin@examinations.pl


http://www.britishcouncil.pl/
http://www.britishcouncil.pl/

